SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG THPT

DƯƠNG VĂN DƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số:      /THPT.DVD

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày     tháng 4 năm 2024

V/v Cung cấp bảng báo giá

dịch vụ tổ chức nghỉ dưỡng sức

cho CB-GV-NV năm 2024

Kính gửi:   Các Công ty, Doanh nghiệp

Trường Trung học phổ thông Dương Văn Dương có nhu cầu Tổ chức

nghỉ dưỡng sức cho CB-GV-NV năm 2024 của nhà trường cụ thể như sau:

- Số lượng CB-GV-NV tham gia: 50 người.

Để có cơ sở cho việc lập dự toán kinh phí tổ chức đề nghị quý công ty,

doanh nghiệp có nhu cầu cung cấp báo giá gói dịch vụ nói trên kèm theo các

tiêu chuẩn về quy cách, chất lượng và điều kiện dịch vụ. Nếu báo giá của công

ty đáp ứng các yêu cầu của Trường và có giá cả phù hợp, chúng tôi rất mong

được chọn quý công ty, doanh nghiệp là đơn vị cung cấp dịch vụ cho nhà

trường.

Đề nghị quý công ty, doanh nghiệp vui lòng gửi báo giá về Trường

Trung học phổ thông Dương Văn Dương trước ngày 16/04/2024 theo địa chỉ

số 39 đường số 6 KDC Phú Gia ấp 2 xã Phú Xuân huyện Nhà Bè, Tp.HCM.

Mọi chi tiết xin liên hệ điện thoại số 0985517264, gặp Cô Hoàng Yến.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Ngô Hồ Phong

		2024-04-10T13:04:58+0700

		2024-04-10T13:19:09+0700

		2024-04-10T13:19:09+0700

		2024-04-10T13:19:09+0700